PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 002/2016

Divulga a relação das inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo

Simplificado 04/2016 para o cargo de

Professor

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR, a todos os interessados, a relação das inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo Simplificado 04/2016 para o cargo de Professor do

Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano, conforme anexo I do presente edital.

2. DIVULGAR, a todos os interessados, a relação das inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo Simplificado 04/2016 para o cargo de Professor de

Educação Infantil, conforme anexo II do presente edital.

3.  Ficam definidos os dias 22, 23, 24 de março de 2016 como prazo para

apresentação de recursos referente a esta publicação.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e um dias do mês de março de 2016

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 002/2016

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Professor do Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano:

Situação Nome

Indeferida Adriane Borelli Bedin

Indeferida Claudia de França Lima Pagnussat

Indeferida Cristiane Vieira Farias Zanella

Indeferida Diviana Sciota Andreis

Deferida Fabiane Pelegrini

Deferida Geraldo Zanata

Deferida Graziela Dalacorte Borelli

Deferida Juliana do Amaral Almeida Menegon

Deferida Luciana Maria Casa

Deferida Maira Risson

Indeferida Maristela Ledur d Avila

Indeferida Nadia Liciane de Oliveira Catanio

Deferida Natersia Bressiani

Indeferida Rocheli Beatriz Zanin

Deferida Rosane Lodi

Indeferida Suzana Bordin Dambrós

Indeferida Thais Castro Bartz

Deferida Viviane Silveira Urtassum

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 002/2016

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Professor da Educação Infantil:

Pontuação Nome

Deferida Cristiane Vieira Farias Zanella

Indeferida Diviana Sciota Andreis

Deferida Fabiane Pelegrini

Deferida Graziela Dalacorte Borelli

Deferida Juliana do Amaral Almeida Menegon

Indeferida Luciana Maria Casa

Deferida Maira Risson

Deferida Natersia Bressiani

Indeferida Rocheli Beatriz Zanin

Deferida Rosane Lodi

Indeferida Suzana Bordin Dambrós

Indeferida Thais Castro Bartz